Dōs qui hodierna die umi **I**ndie. &c.
genitū tuū gentib; stella duce reue
lasti. corde propic. ut qui iam te exhibe
cognouim. usq; ad contempndā speci
em tue celsitudinis pducam. pndē.

Unica iſta at. **E**piphanie. Oratio.

Tota p̄ dñe supplicantis pphī celeſ

1 tū pietate pse quere: ut et que agenda
sunt uideant: et adimplenda que ui-
derint conualecant. **In nocte epiphie**

Dōs cuius uirginēt̄ in substance nūc
carnis apparuit: p̄iā q̄o. ut p̄eu quē
similē nobis fōris agnouimus: hinc
reformari meream̄. **Quoniam te. Dicē. i. p. oct.**

Om̄p̄ sēmp̄ dōs qui celestia **epiphie**.
simul et trena moderatio: supplicati-
ones populi tui clementer exaudi: et pacē
tuā nr̄is accide tempib̄. **Ad cōpletorium.**

Quisita q̄s dñē habitationē istam:
et om̄s insidias inimici abea longe
repelle: et angeli tui sc̄i habitantes
ī ea nos ī pace custodiant: et bñdicio
tua sit sup̄ nos sēmp̄. **¶ ad p̄mā. Oct.**

32
Hac hora huius diei tua nos domine re-
ple misericordia ut protum die exultantes
intuis laudibus uirginis delectemur. P. do.

Domine dominus omnipotens feria. ii. ad pm. O. o.
qui nos ad principium huius diei preue-
mire fecisti. tua nos salua virtute:
ut in hac die ad nullum declinemus
precium. sed semper ad tuam iusticiam faciendo
nra procedant eloquia. dirigantur cogi-
tationes et opera. p. dominum. Dic. ii. O. o.

Omnipotens semper dominus infirmitate nostra
spiritu respice. atque ad perpetuendum nos de-
terra tue maiestatis extende. p. Dic. iii. O. o.

Dominus qui nos in tantis periculis ostenu-
tos per humana scis fragilitate non posse
subsistere. da nobis salutem mentis et

Corpis: ut ea que p̄ peccatis n̄is pa-
timur: te adiuuante vincatur. **Dicitur**.

Haniliā tuā q̄s dñe stannia **iii. 05.**

Pietate custodi: ut que insola spe
ḡtē celestis innuitur: tua semp̄ p̄
tectione muniatur. **p. Dicitur**. **in lxx. Ordo**.

Preces p̄phī tui q̄s dñe clementer
exaudi: ut qui iuste p̄ peccatis n̄is
affligim̄: p̄tu noīs gl̄a misericor-
diter libereim̄. **p. Dicitur**. **in lx. Oratio**.

D̄s qui ospicis quia exiūlla n̄ā
actione confidim̄: ccede p̄pici: ut co-
tra omnia aduersa doctoris gentiū
protectione muniatur. **p. Dicitur**. **in lxi. Or**.

Preces n̄as q̄s dñe clemente exaudi:
atq; a peccator̄ vinculis absoluere

Lab omni nos adūitate custodi. p.

Feria. vii. Incipite ieiuniū. Oratio.

Pre de dñe fideliū tuis. ut ieiunioꝝ
pueneranda sollempnia et congrua
pietate suscipiant. et secura deuoti
one p̄currant. p̄ dñm. Ad vespas. O.

Inclinantibꝫ se dñe maiestati tue
ppiciat' impende. ut qui dñmno muñie
sc̄t refecti. celestibꝫ semp nutriant̄
Dōs qui culpa fia. v. Ōro auxilis. p.
offenderis pñia placatis. p̄ces ppñi
tu suplicantis respice. et flagella
tue itacundie que preccatis nñis
metemur auerte. p. ad vespas. Ōro.

Parce dñe parce pplo tuo. ut dñ
nis flagellationibꝫ castigatus. itua

consideratione respiret. p. frx. vi. oīō.

Inchoata ieiunia q̄s dñe benignus fa
tuore psequere. ut obsecuantiā quā
corporaliter exhibem⁹. mentib⁹ etiā
sinceris exercere ualeam⁹. p. adūs. se.

Overe q̄s dñz pp̄lm tuū. et ab oīb⁹
peccatis cleūter emunda. q̄a nulla
lei nocebit aduersitas. si nulla dñcēt

Ad eō dñe sup̄li Sabbo. miqtas.
cationib⁹ n̄tis. et cōcede ut hoc sollemp
ne ieiuniū qd animis corpib⁹ cu
tandis salubriter institutū ē. deuen
seruicio celebrem⁹. p. vīc. i. in xl. oīō.

Dōs qui eccl̄iam tuā annua q̄dra
gesimah obsecuatione putificas. ⁊
prā familie tue. ut qd ait obrinere

Abstinendo nascitur. Hoc bonis opibz.

Conuerte nos dū fr. ū. & exsequat. p.

Salutatis nr̄. et ut ieuniuī nobis qua
dragesimale p̄ficiat. mentes nr̄as
celestibz instrue disciplinis. p. adūs.

Absolute q̄s dñe m̄orū vincula de
lictorū. et quicqđ p̄ eis mereim̄ p̄pici
latus auerte. p. fr. t̄cia. Oōo.

Respice dñe familiā tuā. et p̄tā
ut apud te mens nr̄a tuo desiderio
fulgeat. que se cattus maceratione

Asceendant ad te adūs & castigat. p.
dñe p̄es nr̄e. et ab ecclesia tua cunc
tam expelle nequiciā. p. fr. ū. Oōo.

Preces nr̄as q̄s dñe clementē exau
di. et cuncta nobis aduersitātia

Dexterā tue maiestatis extende. p. ad vñ.

Dentes nřas qđ dñe lumine tue Ođo.

Claritatis illustra. ut videre possim⁹ qđ
agenda s̄t et que recta s̄t agere ualea

De uocione p̄poli tuū qđ fr. v. 06 m. p.

Dnē benignū intende. ut qui p̄abstnē
tiam macerant̄ incorp̄. p̄fructū bo-
nis op̄is reficiant̄ in mente. p. ad vñ.

Da qđ dñe p̄plis xpianis et que p̄-
fitent̄ agnosceret̄. et celeste munus
diligere qđ frequentant̄. p. fr. vi. 06.

Asto dñe p̄pici plebi tue. et quā ē
facis esse deuotam. benigno resoue-
miseras auxilio. p. ad vñ. 06.

Exaudi nos misericors ds. et intil-
nris ḡte tue lumen ostende. p. Salbo.

Populu tuū q̄s dñe p̄pic̄ respice.

Fatig abeo flagella tue ita cunctie clementē.

Dōs qui conspicias **Vnīca.** ii. ante. p.

Omni nos uirtute deliticii. interius

Exterius custodi. ut ab omnibz adūsi-

Ttatibz muniam̄ incorp̄. et a prauis

Ccogitationibz mundemur inuīte. p.

Dra q̄s om̄pe ds. ut **fr.** ii. Oro.

Familia tua que se affligendo carne

Ab aliūtis abstinet. sectādo iusticiā

Ad esto suppli **adīs** aculpa ieuinet.

Icationibz utis om̄pe ds. et quibz fidū

Sciā spande pietates indulges. sue

Te mīe tribue benignū effectū. p. fr.

Perfice q̄s dñe benignū in nob. iii.

Obseruatiō sc̄e sublidiū. ut q̄ te

mo. Dun
me. Dun
e. Dun
mo. Dun
duo.

Auctore facienda cognouim. te opā
Propiciate adūs. De te impleam.
Dñe supplicationibz nūis. et animaz
nīaz mede languoribz. ut remissio
ne pcepta. intua semp bñdictione
Populū tuū fa. uū. O. letem. p.
q̄s dñe ppici respice. et q̄s abescas
carnalibz p̄cipis abstineret. anoxus
quonq; uicis cessare ocede. p. adūs. De
Dōs innocentie restitutor et amator
dirige ad te cuoz cor da seruoz. ut
sp̄t tui fetuore ocepto. et infide iue
niant stabiles. et inoꝝ efficaces. fr.
Pra nobis q̄s dñe auxiliū v. O.
grē tue. ut ieunus et orationibz
uenienter intenti. libereimur

ab hostib; mentis et corporis. p. ad vs.

Ad esto dñe famulis tuis. et ex p pe
tua benignitate largire poscentib;
ut huius qui te auctore et gubernato
re glantur. et congregata restau
res. et restaurata serues. p. fr. vi.

Da q̄s om̄p̄ d̄s ut sacro nos cō.
purificante ieunio. sinceris m̄tib;
ad sc̄ā uentura facias puenire p.

Da q̄s dñe pplo tuo salutē ad vs.
mentis et corporis. ut bonis opib; us
inherendo. tue semp̄ uirtutis me
teatur p̄tectione defendi. p. Salbo.

Da q̄s dñe n̄cis effectū ieunius
salutatē. ut castigatio carnis as
sumpta ad n̄rāx uegetationē trā

seat animarū. p. vñica. iiii. obo.

O ſompc dñs uota humiliū re
ſpice. atq; ad defensionē nrām
dixerat rūe maiestatis extēde. fr.

Gloriib; nr̄is q̄s dñē grām. u. c.
tua benigni infunde. ut sic ab eo
corpore lib; abstinem;. ita q̄ sensus
nr̄os anorūs retraham̄ exceilib; p

Subueniat nob̄ dñē. advs. c.
mīa tua. ut ab immimentib; p̄cō
rū m̄dū p̄icū. te m̄eam̄ p̄egēte

Exaudi nos. fr. iii. saluari. p
omp̄c et misericordes dñs. et minētie fa
lutaris p̄pic̄ nob̄ dona xcede. advs.

Duxa nos dñē p̄rectō defende.
et ab omni ſemp̄ iniqtate custodi. p

Prae nob̄ q̄s dñe: ut salu. fr. viii.
Itarib⁹ ieuunijs erudit⁹: a nox⁹ ys q̄
 uicis abstinentes. ppiciatōe⁹ tuā fa
Concede ad v̄s. alī' imp̄tēm. p
 q̄s om̄p̄ d̄s: ut q̄ p̄rectōis tue grāz
 ūrim: libati amār oīb⁹ secura ē m̄
Concede. fia. v. Ōro. te lūiam⁹ q̄
 q̄s om̄p̄ d̄s: ut ieuunioy nob̄ scā
 deuotio et p̄ficiatōe⁹ t̄buat: marie
 stan nre nos reddit acceptos. p. ad
Svbiectū ē p̄plm q̄s dñe. v̄s. Ōo.
 ppiciatio celestis amplificet: et tu
 is semp̄ faciat in h̄ere mādatis. fr.
Euimia n̄cā q̄s dñe benig. vi. Ōo.
 fauore pseq̄re: ut sic ab aliūmis ab
 stinem̄ īcorpe: ita auicis ieuine

Preterea quod omnes omnipotens dominus. Et in nomine domini.

Dominus: ut qui intua protectione confidimus.

Concerta nobis aduersantia te adiuvare.

Preterea quod omnipotens sabbato. Habeat uilecam.

Dominus: ut qui se affligendo carne ab aliis
mentis abstinet. Secundo iusticiam.

Concede quod unica. uirginis culpa letitiam.

Omnipotens dominus: ut qui exmerito nostre actionis
affligimur. tue gratiae solatione re-

Preterea quod omnipotens dominus. frater. uir. Et spiritu.

Igitur obseruantes sanctam annua deuotionem

Recolentes: et corpore tibi placeamus et mente.

De precatione nostram quod domine adiuvans.

Temigna exaudi: et quibus supplicandi

Preas aspergimur: tibue defensionis auxiliu.

Saccre nobis domine quod obseruat fratres. uir.

uationis ieiunia. et pie oīulations
augmentū. et tue ppicationis oī-
mum pītent auxilū. p. adūs. Oō.

Diserere dñe pplo tuo. et oīnius
tribulationib; laborantē. ppici respi-

Dōs qui et iustis fr. iii. tare oīde.

Tōnia metitoz. et peccatorib; pīew
mū uenā pībes. miserere supplicib;
tuis. ut teat' mī confessio. indulgentiā
ualeat perapere delictoz. p. adūs. O.

Pateant autes mīe tue dñe pīib;
supplicantū. et ut petentib; desida-
ta ocedas. fac eos q̄ t̄ s̄ placita pol-

Pra q̄s om̄c b̄s. ut fr. v. tulare.

Iq̄s ieiunia nouua castigant ip̄a q̄q̄
deuotio scā lecificet. ut tremis affec-

ub̄ mitigatis faciliter celestia capiam.

Populi tui institutor d̄s adūs. C. E.

Let rector: peccata quibz impugnatur

Expelle: ut semp̄ placitus. et tuo

Imminē sic securus. p. fr. vi. O. o.

D̄s qui ineffabilibz mundū reno-

Tuas sacram̄ntis: p̄na q̄s ut ecclesia tua

Eternum pficiat institutis: et tēp̄alibz

Non deſtituatur auxiliis. p. adūs. C. E.

D̄q̄s om̄pe d̄s: ut qui infirmita-

Ttis n̄te conſen detua uitate fiduciā:

Subtua ſemp̄ protectione gaudeam̄. p.

Fiat q̄s d̄ne p̄ grām tuā Sab̄o.

Fructuofus n̄te deuocionis affes: q̄a

Tunc nob̄ p̄deit ſucepta ieiunia:

Si tue ſint placta pietati. p. vñca

39

Os om̄p̄e d̄s: familiā īpassioē d̄. **N.**
tuā ppici respice: ut te largiente rega-
tur incorp̄e. et te sūante custodiāt in
Scīfīca q̄s d̄nē n̄a **fr. ii. orō. m̄te.**
ieūnia: et cunctaz nobis ppici indul-
gentiā largire culpaz. p. **adūs. orō.**

Dac̄s d̄nē pplo tuo salutē mentis
et corporis: ut bonis opibz inherendo:
tua semp̄ mereat ptectione defendi.

Pra tibi q̄s d̄nē sunt accepta **fr. iii.**
ieūnia: que nos expiando grā tua
dignos efficiāt: et ad remedia pducāt

Danobis q̄s d̄nē **adūs. orō et̄na.**
pseuerantē intua uoluntate famu-
latū: ut in dieb; n̄is et merito et nu-
mo pplo t̄ seruiens augeat. p. **fr. iii.**

Scificato hoc ieiunio d^s tuor^z creda
fidelium misericordie illustra: et q^{bz} devo-
tionis p^ras affem. p^rbe supplicantib^z
piuⁿ benignus audituⁿ. **I. ad v^s. O^ro.**

Ad esto supplicationib^z uris om^pre
d^s: et quib^z fiduciā spande pietatis
indulges? Isuete mīe t^rbuē benigni effem.

Pra q^s om^pre d^s: ut dignitas **fr. v.**
Protectionis humanae p^rimodautā sauci-
ata: medicinalis parsimone studio

Esto q^s dñē p^rici^r **ad v^s.** reformat^r:
plebi tue: ut que t^r n^u placent respu-
ens: tuor^z paci^r replete^r delectationib^z

Cordib^z uris q^s dñē **fr. vi.** mādator^r:
auxiliū grē tue benignū infunde: ut
prīa ura castigatione uoluntaria co-

hibentes. temporalit̄ porī macerem̄.
quā supplicis deputem̄ etiūs. p. ad̄v̄.

Concede q̄s om̄p̄ d̄s. ut q̄ p̄tectionis
tue grām querim̄. liberati amalis oī
b̄ secuta t̄ mente seruiam̄. p. Sabbō.

Droficiat q̄s dūe plebs t̄ dicata
pie deuotionis affectu. ut lactis acti
onib̄ erudita. quanto maiestati tue
sit gratioe. tanto donis priorib̄ au
geat̄. p. Unica intramus palmar̄. d̄.

Om̄p̄ sempitne d̄s q̄ humano ge
nere adimitandū humilitatis exēplū.
saluatorē nēm carnē sumere et cru
cē subire fecisti. cede ppici. ut et pa
cientie ipsi habere docuīta. et resu
rrectionis gloria meream̄. p. eu dem.

Dac̄ q̄s om̄p̄ d̄s: ut q̄ uictor **fr. ii. 12.**
aduersis ex̄nta infirmitate defici-
m̄. intercedente unigeniti tui passi-
one respurem̄. p̄ eūdē. **advs. Ozo.**
Adiuua nos d̄s salutaris nř.
et ad beneficia recolenda quib⁹ nos
restaurare dignat̄ es. t̄bue uenire
Om̄p̄ semp̄ d̄s **fr. vii.** gaudēte. p.
danobis ita dominice passionis sac-
ram̄ta p̄age. ut idulgentiā p̄ce p̄me
Gua nos m̄ia d̄s ab **advs.** ream̄. p̄eūd.
oi subceptione uetus tatis expurget.
et capaces sc̄e nouitatis efficiat. p.
Pra q̄s om̄p̄ d̄s: ut qui **fr. viii. 12.**
penit̄is excessib⁹ incessant̄ affligim̄.
punigeniti tui passionē libem̄. Q̄tē.

Bespice q̄s dñe sup hanc **adūs.** **de-**
familiā tuā. p̄qua dñs n̄r ih̄c xp̄c n̄
dubitauit manib; tradi nocentiu.
et crucis subire tormentu. Qui tec.
fr. v. **icena dō.** adpmā. t̄cā. vī. et ix.
et op̄lecoriū. Et ip̄arasceue. adeasdem
horas et adūs. et salbo sc̄o. adpmā t̄cā
vī. et ix. absq̄. Dō uob̄cū. et absq̄. Utrem.
ip̄natio. et absq̄. Q̄ tec. ī fine. dicat bē

Bespice q̄s dñe. **Oro hoc modo.**
sup hanc familiam tuam. p̄qua dō
n̄r ih̄c xp̄c n̄ dubitauit manib; t̄di
nocentiu. et crucis subire tormentu.
Sp̄m nob̄ dñe tue caritatis **Salbo**
īfude. ut q̄s sacram̄tis pascalib; sc̄o opt.
saciasti. tua facias pietate uoces.

Procedens orō dicāt ad plementū tō dieb;
Dōs qui hodierna die sc̄ntib. ī die sō
pūnigenitū tuū eternitatis nobis ^{pasche}
aditum deuicta morte referasti. uo
ta n̄ta que pueniendo asperas. etiā
adiuuando psequere. p eundē. pcedēs
orō dicāt. ad laud. et ad p̄mā. et ad horas
dieri. et ad v̄s. Vicāt etiā duob' dieb' se
q̄ntib' ad p̄mā. **A**d memoria dicit̄.
Dōs qui pno b. filiū tuū crucis
patibulū subire uolunsti. ut ūmici
anobis expelleres potestatē. dce de
nobis famulis tuis. ut resurrectiois
grām osequiam̄. p eundē. pcedēs orō dicāt
Ad memoria dicit̄ usq; ad ascensionē dō. fr.

Dōs qui sollempnitate paschali

42

mundo remedia studisti. propter tuum
quod celesti dono presequere ut et perfectam
libertatem sequi merearis. et ad uitam praeficiat semper eterna. p. fr. iii.

Domini qui eccliam tuam novo semper
fatu multiplicas. exinde famulis tuis.
ut sacramentum uiuendo teneant. quod
fidei preperunt. p. do. fr. iii. Oratio.

Deus qui nos resurrectionis domice
annua sollemnitate letificas. hoc de
precia. ut pretemporalia festa quod agimus.
venire ad gaudia eterna meam. p. de.
Domini qui diuersitate gentium fr. v.
in confessione tui nois adunasti. datur
reueratio fonte baptismatis una fir
tides mentum. et pietas actionum. p. do.

Om̄p̄e sem̄p̄ d̄s qui paschale **fr. vi.**

Sacramentū interconciliationis hūa
ne federe cōtulisti: damentibz n̄ris
ut qd̄ p̄fessione celebram̄. i mitem̄

Soncede q̄s om̄p̄ d̄s: **sab** effectu. p.
ut qui festa paschalia uenerando egi-
mus. p̄ber contingere ad gaudia et̄ia
mereamur. p̄ do. **U**nīca ioc̄. pasche. Oōo

Pta q̄s om̄p̄ d̄s: ut qui festa pascha
lia p̄egim̄. hec te largiente moribz
et uita teneam̄. p̄. **D**oc̄. i. p̄. **o**c̄. pasche.

D̄s qui infiliū tui humilitate iacean-
tem mundū erexisti: fidelibz tuis p̄re-
tuā xcede leticiā: ut q̄s p̄petue mortis
etipuisti casibz: gaudus facias seimi-
ternis p̄frui. p̄ euā. **U**nīca. ii. Oōo.

Domine qui errantibus ut iniuria possit
redire iusticie ueritatis tue lumen ostendere

In die: ducunctis qui christiana professio
consentur: et illa responde que huic

inimica sed non est ea quae sunt apta sectari.

Domine qui fidei habentes **Voc.** iii. **O**rem
uni efficis uoluntatis: dapples tuus

id amare quod principis id desiderare quod
permittis: ut in mundanas uarieta-

tes ibi nostra fixa sint corda: ubi uia sed

Domine aqua bona **Voc.** iii. **O**rem gaudia.

Conuicta procedunt: largite supplicibus

tuis: ut cogitem te inspirante que
recta sunt: et te gubernante eadem faciam.

Preca quae omnes de te: **f**ixa. **u**erba. **i**nterrogationib.
Iut qui in afflictione nostra detua pietas

te confidim⁹. contra aduersa viā tua
sem̄ p̄tectione muniam⁹. p. p̄cedes

O⁹ dicat⁹ ad laud⁹ hac die⁹. sequenti.

ad horas. nō dieri. et ad v̄s. dicat⁹ o⁹

dñicalis. Chavigilia ascensionis.

ad laud⁹. et ad horas dieri. et ad v̄s. bē.

Dñe q̄s om̄p̄r ds. ut n̄te mentis
intentio q̄ sollempnitatis uentute
glosus auctae ingressus ē sem̄ in
tendat. et quo fide p̄git iūsatione
pueniat. p̄ eundē. In die ascensionis.

Oncede q̄s om̄p̄r ds. ut qui hodi
erna die unigenitiū tuū redempti
rē n̄m ad celos ascendisse credim⁹.
ip̄i q̄q̄ n̄te in celestib; habitem⁹. p̄eūd.
Unīca uisita ct. ascensionis. Oratio.

Omīne semp̄ d̄s: fec nos t̄ semp̄ ec
deuotā gerere uoluntatē: et maiestati
tue sincero corde seruire p. Inceſ.

Concede q̄s omīpe d̄s: ascensionis.
ut qui hodierna die umgenitū tuū
redemptorē nřm ad celos ascendisse
credim̄. ip̄i quoq̄ m̄te in celestib; ha
bitem̄. Peñdē. fr. vi. p̄ act. n̄ festū fuit
ad laud. et ad horas diei. et ad v̄s. dicat p̄
cedes ōo d̄m̄calis. **T**hiuigl. penitentiales.
ad laud. et ad horas diei. et ad v̄s. Ōo.

Dia q̄s omīpe d̄s. ut claritatis tue
sup̄ nos splendorē effulgeat. et lux tue
tuas corda eoz qui p̄grām tuā renā
ti sc̄. sc̄i sp̄e illustracione firmet. Peñdē.

D̄s qui hodierna die corda į die penit-

fidelium sc̄i sp̄e illustratione docuisti:

I danobis in eodū sp̄u recta sape: et de
ei⁹ semp̄ solatione gaudē. p̄ ei⁹ dē fr̄

Dōs qui apl̄is tuis sc̄im dediti. u.

I sp̄m: xede plebi tue pie petaciōis
effēm: ut q̄bz dedisti fidē largiaris

Allic nob̄ q̄s fr̄. u. o. et pacē. p̄ ei⁹
dñē uitē sp̄e sc̄i. que et corda nostra
clementer expurget: et aboibz tueat̄

Hentes uitas fr̄. u. o. adūsic. p̄ ei⁹
q̄s dñē pacit̄. qui ate p̄redit illumi-
net: et inducat in omnē sic tuus p-
misit fili⁹ ueritatē. p̄ ei⁹ dē. fr̄. v. o.

Pra q̄s om̄p̄ et misericores d̄s: ut
sp̄e sc̄s adueniens templū nos gl̄e sue
dignant̄ inhabitando pficiat. p̄ ei⁹ dē.

45

Dac̄s ecclie tue misericors d̄s.^{fr. vi.}
uit sp̄u sc̄o congregata hostili nullaten̄
incurssione turbetur. p̄ eīdē. **Sab̄o.**

Dentib; n̄is q̄s dñe sp̄m sc̄m b̄ni
gn̄ infunde. cui et sapientia cōdici
sum. et prudētia gubernam̄. p̄ eīdē.

Om̄p̄ semp̄ d̄s ī festo sc̄e trinitatis.
qui dedisti famulis tuis in confessione
uerre fidei eternae trinitatis gl̄ori ag-
noscere. et in potentia maiestatis a-
borare unitatē. q̄s ut eīdem fidei fir-
mitate ab oīb; semp̄ muniam̄ ad uer-
sus. p̄ do. **U**nīca p̄ma p̄ festū trinitatis.

D̄s in te sp̄antū fortudo. adesto
impici ī invocationib; n̄is. et q̄a ūne-
te nichil potest mortalis iſeruitas.

prae auxiliū grē tue. ut merseque
dis mandatis tuis et uoluntate et
actione placeamus. p. **Vnīca.** ū. O^rō

Sā nōis tui dñe timorē parit et
amorē fac nos habere ppetuū. quia
numquā tua gubernatione destitutus.
q̄s insolitatem tue dilectionis insti

De p̄crationē mām **Vcc.** ū. tuis. p.
q̄s dñe benign⁹ exaudi. et quib⁹ suppli
candi p̄t̄s affin⁹ tribue defensiois

Protector m̄te **Vcc.** ū. auxiliū.
Spaniū d̄s sine q̄ nichil est ualidum
nichil sc̄m. multiplica sup̄ nos mā
tuā. ut te rectore te duce sic tñ se am⁹
p̄ bona temporalia. ut n̄ amittan̄ etia.

Danobis q̄s dñe ut et mūdi **Vcc.** v.

cursus pacifice nobis tuo ordine diti

gat. et ecclesia tua tñquilla deuotioe

Dó^s qui diligentib; **Dó^{c.} vi.** letet^{p.} 3 .

te bona inuisibilia p̄parasti. infunde

cordib; n̄t̄s tui amoris affēm. ut te

in oīb; et sup̄ oīa diligentes. pmissio-

nes tuas q̄ dē desideriū supānt. s̄lēq̄m.

Dó^s uitutū cui ē totū qd̄ ē **Dó^{c.} vii.** 4 .

optimū. inserere pectorib; n̄t̄s amore

tui noīs. et p̄ta in nobis religionis

augmentū. ut quesit̄ bona nutrias.

ac pietatis studio q̄ s̄ nutrita custodias.

Dó^s cui p̄udentia insui dispo **Dó^{c.} viii.** 5 .

sitione n̄ fallit. te supplices exorant̄.

ut noxia cuncta sub moueas. et oīa

nobis pfutura concedas. p. **Dó^{c.} ix.**

6.

Largite nobis q̄s dñe sem̄p sp̄m co
gitandi que recta s̄ xp̄ic̄ et agendi:
ut qui sine te esse n̄ possum̄: scdm te
uiuere ualeamus. p. **U**nica. x. Ōro.

7.

Pateant aures m̄ie tue dñe p̄ib;
supplicantiū: et ut petentib; desiderata
cedas: fac eos que t̄ s̄ placita postu

8.

D̄s qui oīpotentiā **V**ox. xi. Ōlare.
tuā partendo maxime et miserādo
manifestas: multiplica sup nos
mīam tuā: ut ad tua p̄missa curre
tes: celestiū honor facias eē sortes.

9.

Om̄p̄ sem̄p̄ d̄s: qui habū **U**nica. xii.
dantia pietatis tue et merita suppli
cū excedis et uota: effunde super nos
mīam tuā: ut dimittas q̄ conscientia

47

metuit. et addicias qđ orō n̄ p̄sumit.
Om̄p̄ et misericors d̄s. **Vn̄ica.** xiiii. i o
decūlū munere uenit ut t̄ afidelib; tuis
digne et laudabiliter seruat. tribue
nobis q̄s. ut ad p̄missiones tuas sine of-
fensione cuttamus. p̄ do. **Vn̄ica.** xiii. ii
Om̄p̄ semp̄ d̄s danobis fidei spei et
caritatis augmentū. et ut meream̄
assequi qđ p̄mittis. fac nos amare
Custodi dñe q̄s **vōc.** xv. qđ p̄cipis. i 2.
eccliam tuā p̄petuatione p̄petua. et
q̄a sine te labit̄ humana mortalitas.
tuis semp̄ auxilis et abstrahat̄ ano
xiiii. et ad salutaria dictigat̄ p̄. **vōc.** i 3.
Eccliam tuā dñe misericordia **xvi.**
muniata munderet et muniat. et q̄a

- S**ine te n̄ potest salua consistere tuo
semp̄ munere gubernet. p. **Voc. xvii.**
i 4. **T**ua nos dñe q̄s grā semp̄ pue-
nit et sequat̄. actionis opibz tu-
giter prester eē intentos. p. **Voc. xviii.**
i 5. **D**a q̄s dñe p̄plo tuo dyabolica ui-
tare contagia. et te solū dñm pura
i 6. **D**irigat corda **Voc. xix.** m̄te sectari.
m̄ta q̄s dñe tue miserationis ope-
rato. q̄a t̄ sine te placere n̄ possim.
i 7. **O**m̄p̄ et misericors d̄s. **Voc. xx.**
uniuersa nob̄ adūlantia p̄piciatus
exclude. ut mente et corp̄ parit ex-
Ipediri. q̄ tua s̄ libertis m̄tibz exseq̄n.
i 8. **L**argire q̄s dñe fidelibz **Voc. xxi.**
tuis indulgentiā placat̄ et pacē.

ut pariter ab oīb; mundent̄ offen
sis: et secura t̄ mente deseruant. p.

Familiā tuā q̄s dñe **Om̄ica xxii.** i 9 .

Fotinua pietate custodi: ut acun̄tis
adūsitatib; te pte gente sit liba: et
bonis actib; tuo nōi sit deuota. p. **Vc̄.**

Dōs refugiū n̄tm et iuit. **xxiii.** 2 0 .

Ad esto p̄us ecclie tue p̄ib; auctor
ip̄e pietatis: et p̄ta ut qd fidelit̄ pe
timus: efficaciter sequam̄. p. **Om̄ica** 2 1 .

Ab solue q̄s dñe tuor̄ delicta **xxiv.**
pp̄lor̄: ut apercator̄ m̄or̄ uexib; que
pn̄ca fragilitate utr̄axim̄ tua benign

Execita q̄s **Vc̄. xxv.** mitate libem̄. 2 2 .
dñe tuor̄ fidelū uoluntates: ut diui
ni op̄is fructū p̄pensiū exequentes:

pietatis tue remedia maiora p̄cipi

ant. p. In pmo anno dedicatiois. ecce.

D̄s qui inuisibilit̄ oīa contineſ.

et tamen psalute generis humani

signa tue potentie uiſibilit̄ oſten-

dis. templum hoc potentia tue in

habitationis illuſtra. ut om̄is qui

huc depecatuti ueniunt. ex qua cū

tribulatione ad te clamauerint.

solationis tue bñficia ſequant̄. p.

In amūſatio dedicationis ecce. Obo.

D̄s qui nobis p̄ singulos annos huī

scā templi tui oſecrationis reparas

diē. et facis ſemp misteriis repreſentas

incolumes. exaudi p̄ces ip̄li tui. et

p̄ta ut quisq; hoc templū beneficia

49

Ppetitus ingreditur. cuncta se in pte
trasse letet. p. Invig s. andree ad vs.
O s om̄e d̄s: ut beatus andreas d̄o.
Ap̄ls tuū p̄ nobis implorat auxiliū: ut
antīs reatibz absoluti. acūctis etiā
piculis eruanī. p. **U**n festū p̄pt̄ dn̄icā
tūlſert̄ p̄cedēs d̄o diuittat̄. i ōo. dedie
Maiestatē tuā dñē dicat̄ ad p. v̄s. idie
suppliāt̄ exoram̄: ut sic ecclie tue be
at̄ andreas apl̄s extitit p̄dicator et
rector? ita apud te sit p̄ nobis p̄p̄
Tuus intercessor. p. **S**ā nicholai ep̄i uo
D̄s qui beatū nicholaū pontificē
tuū innumeris decorasti miraculis?
tribue q̄s nob̄. ut eī meritis et p̄cibz
ageherne incendijs liberemur. p. do.